
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 30.05.2017 р.                                                    № 144 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 25.04.2017 року № 114   
«Про організацію оздоровлення та відпочинку 
дітей і підлітків влітку 2017 року» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи лист директора Центру 

соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» № 42 від 26.05.2017 р., 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 25.04.2017 р. № 114 «Про організацію 

оздоровлення та відпочинку дітей і підлітків влітку 2017 року», а саме 

перший абзац п.п.3.1. викласти в новій редакції:  

3.1. Відкрити при Центрі соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

табір з денним перебуванням з дворазовим та триразовим харчуванням для 

дітей-інвалідів, дітей з вадами розумового або фізичного розвитку та дітей, 

які опинилися у складних життєвих обставинах: на 18 робочих днів з 01 

червня 2017 року; на 19 робочих днів з 29 червня 2017 року; на 18 робочих 

днів з 26 липня 2017 року. 

 

 
 
 
Міський голова                              (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


